PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2024

	№ 250

	г. Котельнич

	Об окончании отопительного сезона 2023/2024 года

на территории муниципального образования городской округ
город Котельнич Кировской области

В связи с завершением отопительного сезона 2023/2024 года, связанным с наступлением устойчивого увеличения температуры наружного воздуха в весеннем периоде 2024 года, администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать теплоснабжающим организациям завершить с 20.05.2023 отопительный сезон 2023/2024 на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области.
2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям, управляющим компаниям, товариществам собственников жилья, собственникам помещений многоквартирных домов, которые находятся на непосредственном управлении, руководителям социальных учреждений города Котельнича Кировской области обеспечить технически исправное состояние подведомственных объектов теплоснабжения, теплосетевого хозяйства, наличие персонала и материально-технических средств для возобновления теплоснабжения потребителей тепловой энергии в случае критического понижения температуры наружного воздуха.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы города       Н.В.Ложеницына